VENUDI NG

Modulo d’ordine ricambi

Inviando questo modulo d’ordine ad Ergo srl si dichiara di aver letto ed
approvato i termini e le condizioni di vendita sul sito www.ergovending.it
e di aver spuntato la casella di consenso per I'utilizzo dei dati personali.

Dati di fatturazione

Data ordine

/ /

Compili il modulo, lo scarichi sul suo PC e lo invii a:

ricambi@ergovending. it

Dati di spedizione

Compilare solo se diverso dai dati di fatturazione

SOCIETA SOCIETA
HA ORDINATO IL/LA SIG. SIG.RA
INDIRIZZO INDIRIZZO
CAP - CITTA - PROVINCIA - LOCALITA
TELEFONO O CELLULARE

EMAIL

EMAIL

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

HA ORDINATO IL/LA SIG. SIG.RA

TELEFONO O CELLULARE

PARTITA IVA - CODICE FISCALE

CAP - CITTA - PROVINCIA - LOCALITA

Codice ricambio Descrizione Quantita

Prezzo cadauno TOTALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

La spedizione é a carico del destinatario, dopo aver spedito I'ordine
contattare la sede per accordarsi sulle modalita.

Totale

0,00

Pagamento con Bonifico anticipato, dopo invio della nostra Fattura, per verifica della disponibilita del materiale richiesto.
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